



Aicinām mediju pārstāvjus piedalīties preses konferencē par Tieslietu ministrijas priekšlikumiem reformēt piespiedu nomas regulējumu

Publicēts: 20.03.2019.

Informācija preseī



Laipni aicinām mediju pārstāvjus piedalīties preses konferencē par Tieslietu ministrijas priekšlikumiem reformēt piespiedu nomas regulējumu 2019. gada 21. martā plkst. 12.00 Tieslietu ministrijas 250. telpā (2. stāvs) Brīvības bulvārī 36 (ieeja no Tērbatas ielas puses) Preses konferencē mediju pārstāvjus iepazīstināsim ar Tieslietu ministrijas izstrādāto likumprojektu, kas paredz būtiski mainīt pašreizējo piespiedu nomas regulējumu piespiedu dalītā īpašuma gadījumos, kur zeme un ēka pieder dažādiem īpašniekiem. Likumprojekts ietver atziņas no Satversmes tiesas spriedumiem, vērtējot piespiedu nomas regulējumu. Tā mērķis ir pāriet uz likumā regulētām skaidrām un saprotamām attiecībām starp zemes un ēkas īpašniekiem, konkrēti nosakot, kādi pienākumi ir abām pusēm dalītā īpašuma attiecībās, lai novērstu neskaitāmās tiesvedības, kā arī atteiktos no līgumu slēgšanas, kur puses nespēj panākt vienošanos. 2019. gada 21. martā likumprojekts tiks publicēts Tieslietu ministrijas mājaslapā sabiedrības līdzdalībai un viedokļa izteikšanai. Preses konferences dalībnieki: Jānis Bordāns, tieslietu ministrs; Dagnija Palčevska, Tieslietu ministrijas Civiltiesību departamenta direktore; Toms Dreika, Tieslietu ministrijas Civiltiesību departamenta Vispārējo civiltiesību nodaļas jurists. Iekļūšanai Tieslietu ministrijā nepieciešamas caurlaides, lūdzu pieteikties pie Lanai Mauliņai pa e - pastu: Lana.Maulina@tm.gov.lv vai tālr. 67036738 līdz 2019. gada 21. martam plkst. 11.00. Caurlaides saņemšanai būs nepieciešams uzrādīt personu apliecinošu dokumentu. Lana Mauliņa Tieslietu ministrijas Komunikācijas un tehniskā nodrošinājuma nodaļas Sabiedrisko attiecību speciāliste Tālrunis: 67036738; e-pasts: Lana.Maulina@tm.gov.lv
<https://www.tm.gov.lv/lv/jaunums/aicinam-mediju-parstavjus-piedalities-preses-konference-par-tieslietu-ministrijas-priekslukumiem-reformet-piespiedu-nomas-regulejumu>